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
Ком. в 4к.кв. пр. Музрукова 22, 12м, окно пластиковое, новый линолеум, ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Березовая 6, 44кв.м, 9 этаж, 3750т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Бессарабенко 15, 29/18/6, жилое состояние, без ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Бессарабенко 17, 21/11кв.м, после кап. ремонта, поменяли всё, пустая, 2/9эт., 1850т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. Зернова 36, 1/2эт., 29/20/6.5кв.м, душевая кабина, 2000т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
1к.кв. Московская 22/1, средний этаж, 36м. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. Московская 34/1, 2750т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Некрасова 15, полный ремонт, 3100т.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71
1к.кв. новый р-н, 4/9эт., с ремонтом и обстановкой, собственник. 8-904-908-58-93
1к.кв. П. Морозова 12, 42кв.м, 5/5эт., евроремонт, комн. 18м, кухня 12м. гарнитур. шкаф-стенли, лоджия, 4150т.р. Или обмен на 2к.кв. новый р-н. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. пр. Ленина, 1 этаж, ремонт, 2750т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Силкина 12, ремонт, 3000т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Силкина 3, 2450т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. Шверника 25, 1 этаж, 38кв.м, ремонт, 3000т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Юности, 32кв.м, без ремонта. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Силкина, 36.8кв.м, 11 этаж, после кап. ремонта, комната 18,8кв.м, кухня 9,7кв.м, застекленная лоджия 6м, сан. узел и ванная раздельные, чистая продажа. Цена 3300т.р. 8-904-916-86-77
1к.кв. Александровича 16, под чистовую отделку, без балкона. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Арзамасская, 38кв.м, 1/2эт., с ремонтом, очень теплая. 2750т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Бессарабенко 11, 50кв.м, перепланирована в 3к.кв., 5/12эт. В доме два лифта: пассажирский и грузовой. Сделан дорогой и качественный ремонт: выровненные все стены и полы. С/у плитка, бойлер. Лоджия 6м. утепленная. На лоджию два выхода. Везде пластик. Ламинат, плитка. Остается кух. гарнитур с техникой, шкафы в прихожей. Более 5 лет в собст., подойдет под любую программу. Красивый вид из окон, тихий зеленый двор. Чистая продажа, 4850т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
2к.кв. Ленина 19, 3250т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Ленина, сталинка, 4350т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Матросова 1, 38кв.м, 2/2эт., косметика, 1 пласт. окно, пустая, 2450т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Музрукова 31, ср.эт., 46кв.м, без ремонта. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Шверника 15А, 5/9эт., обычное состояние, 3600т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
2к.кв. Шверника 15Б, хороший ремонт, 4050т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Юности 25, 50м, средний этаж. 3-12-37, 8-908-735-84-47
3к.кв. Березовая 6, 102.6/20/15/12/16, отличный ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Бессарабенко, 4/2, средний этаж, 5500т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Гоголя 20, 73м2, 7000т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Музрукова 17, 5/5 этаж, хорошее состояние. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Негина, 87/19/16/13/16, погреб, 1/5эт., 8500т.р., реальному покупателю торг! 3-76-71, 8-908-762-06-71
3к.кв. Харитона, 1/2, ремонт, 4750т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Чапаева 27, 60/17.4/12.9/9.2/6, с/у раздельный, хорошее состояние, два балкона. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
4к.кв. Силкина 46, 76.5/9/12/14/18/8, без ремонта, лоджия 6м, окна на восток и на запад. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Дом в Сарове, 110кв.м, 2 эт., земельный участок 6 соток, гараж 7/4м, отопление, электричество, вода, в ближайшие год-два газификация, 6млн.р. или обменяю на квартиру с доплатой. 8-953-568-67-37
Дом по пер. Речной, жилой, 250кв.м, баня, гараж, участок 6 соток. 3-76-71, 8-908-762-06-71
Дом по пр. Цветочный 25, 352м2 на земельном участке 15.6 соток в ТИЗе. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Огород Балыково. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Огород в с/о «Золотой корень», 6 соток, дом, баня, 450т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Земельный участок в с/о «Восход», проезд 13, 2 линия от дороги в ТИЗ, 6 соток. Есть разрешение на ИЖС, строительство мастерской и магазина. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
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